
UCHWAŁA NR 533/2022 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 01 września 2022 roku 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych do Liceum 

Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

§1. W związku ze zrealizowaniem przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki inwestycji 

pn. ”Budowa sali sportowej wraz z zapleczem sanitarno-higienicznym oraz 

termomodernizacją i remontem przyległego do niej budynku dydaktycznego 

Liceum Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie” przekazuje się 

nieodpłatnie nakłady inwestycyjne o łącznej wartości 7 438 665,89 zł poniesione 

w ramach tej inwestycji i stanowiące własność Powiatu, na stan jednostki organizacyjnej 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego tj. Liceum Ogólnokształcącego im Janka 

z Czarnkowa w Czarnkowie.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Starosta 

Feliks Łaszcz 

Podpisy Członków Zarządu:  

1. Sławomir Kryger 

2. Włodzimierz Ignasiński  

3. Jan Pertek  

4. Waldemar Pawłowski  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 533/2022 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 01 września 2022 roku 

W latach 2017 – 2022 Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki ponosił nakłady inwestycyjne 

w związku z realizowanym zadaniem inwestycyjnym pn. „Budowa sali sportowej wraz 

z zapleczem sanitarno-higienicznym oraz termomodernizacją i remontem przyległego do niej 

budynku dydaktycznego Liceum Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa 

w Czarnkowie”. Całkowity koszt realizacji zadania wyniósł 7 438 665,89 zł. Zadanie 

inwestycyjne finansowane było z następujących źródeł: 4 674 342,89 zł z budżetu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego; 1 764 323 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych; 1 000 000 zł pochodziło 

z darowizny Stowarzyszenia „Przyszłość Czarnkowa” reprezentowanego przez Pana Paula 

Frise. Przedmiotem inwestycji były obiekty Liceum Ogólnokształcącego im. Janka 

z Czarnkowa w Czarnkowie. Zrealizowane zadanie znacznie przyczyniło się do poprawy 

warunków funkcjonowania szkoły. Uzasadnione jest więc przekazanie nakładów 

inwestycyjnych na realizację ww. inwestycji do Liceum Ogólnokształcącego im. Janka 

z Czarnkowa w Czarnkowie celem zwiększenia wartości środka trwałego.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


